
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

č. 008/954305/S954/2020/003/Hum

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, 
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540 
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád Ing. Mojmírou Hillermanovou, vedoucí 
Správy toků - oblast povodí Vltavy,
ve věcech technických jedná:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-53 1/0100 
(dále jen „objednatel")

a

AVE - servis, spoi. s r. o.
IČO: 60875585 
DIČ: CZ60875585
zapsán v obchodním rejstříku u krajského soudu v Českých Budějovicích, C/4175 
sídlo: Žižkovatř. 309/12, 370 01 České Budějovice 
statutární orgán:
zastoupený: jednatelem Miroslavem Doleželem a Leo Lappym
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí:

(dále jen „zhotovitel”)

onz b * ?M0

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění, 
tuto

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany shora uvedené uzavřely Smlouvu o dílo č. 008/954305/S954/2020/003/Hum 
na zhotovení díla „HB Jahodový potok ř. km 0,400”, evidenční číslo zakázky S954/2020/003, 
kterou tímto dodatkem mění.

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna ceny za dílo.

Původní znění odst, III. bodu 1.:
Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 2 863 185,15 Kč bez DPH, slovy 
dvamiliónyosmsetšedesáttřitísícejednostoosmdesátpětkorunčeskýchpatnácthaléřů bez DPH.

1



Nové znění odst. III. bodu 1:

Původní cena dle SOD: 
Cena celkem vícepráce: 
Cena celkem méněpráce:

2 863185,15 Kč bez DPH 
355 772,99 Kč bez DPH 
368 495,45 Kč bez DPH

Nová cena za dílo celkem: 2 850 462,69 Kč bez DPH

Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 2 850 462,69 Kč bez DPH, slovy 
DVA MILIONY OSM SET PADESÁT TISÍC ČTYŘI STA ŠEDESÁT DVĚ CELÝCH ŠEDESÁT DEVĚT
SETIN KORUN ČESKÝCH bez DPH.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č, 1 zůstávají beze změn.

Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost smlouvy vázána na 
její uveřejnění, nabývá i tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

V... .. dne V Benešově dne.....

Zhotovitel
vedoucí Správy toků - oblast povodí Vltavy 
Lei;y České republiky, s.p.

Příloha č. 1 - Rozpočet víceprací a méněprací

Ale 

2



Kód: 55
Stavba: Jahodový potok ř.km 0,400 změnové rozpočty 07/20

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28.7.2020

Zadavatel: IČ:

Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 60875585
AVE servis spoi. s.r.o. DIČ: CZ60875585

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -12 722,46

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% -12 722,46 -2 671,72

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK -15 394,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:______ _________________ Razítko___________________ Datum a podpis:_______________ __________ Razítko

Objednavatel “ Uchazeč

Datum a podpis: _ ____________ _____ Razítko___________________Datum a podpis:__ __________ _______ _ Razítko

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 55

Stavba: Jahodový potok ř.km 0,400 změnové rozpočty 07/20

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p, Projektant:
Uchazeč: AVE servis spol. s.r.o. Zpracovatel:

28.7,2020

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -12 722,46 -15 394,18

551 Jahodový potok ř.km 0,400 VCP
552 Jahodový potok ř. km 0,400 MP

355 772,99 430 485,32
-368 495,45 -445 879,49

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Jahodový potok ř.km 0,400 změnové rozpočty 07/20 

Objekt:
551 • Jahodový potok ř.km 0,400 VCP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28.7.2020

Zadavatel: IČ:

Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 60875585

AVE servis spol, s.r.o. DIČ: CZ60875585

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

355 772,99

Základ daně Sazba daně Výše daně
355 772,99 21,00% 74 712,33

0,00 15,00% 0,00

v CZK 430 485,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: ______ Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Jahodový potok ř.km 0,400 změnové rozpočty 07/20

Objekt:
551 - Jahodový potok ř.km 0,400 VCP

Místo: Datum: 28.7,2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: AVE servis spol. s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 355 772,99

HSV - Práce a dodávky HSV 355 772,99

1 - Zemni práce 12 650,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 6 879,99

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Jahodový potok f.km 0,400 změnové rozpočty 07/20

Objekt:
551 - Jahodový potok ř.km 0,400 VCP

Místo: Datum: 28,7.2020

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p,
AVE servis spol, s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 355 772,99

D HSV Práce a dodávky HSV 355 772,99
7 K 985131111

Očištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 
vodou

m2 19,500 90,00 1 755,00 CS ÚRS 2020 01

PP

P

Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou
Poznámka k položce:
vyčištění kaverny pfí postupném rozebírání

2 M M585211R Geolite Magma 20 Kg 7 800,000 37,90 295 620,00

3 K R002
Injektování aktivovanými směsmi nízkotlaké vzestupné 
tlakem do 0,6 MPa

m3 2,433 12 000,00 29 196,00

PP

w

w

Injektování aktivovanými směsmi nízkotlaké vzestupné tlakem do 0,6 
MPa
"14,674*{100/1000) "D.5 Pohled vzdušní líc - výplňová Injektáž; 
celková délka vrtu x spotřeba na mb
3,9-1,4674 2,433

"
4 K R004

Oprava spár zdivá z lomového kamene hl od 120 do 
200mm polyuretanovou pěnou včetně odstraněni

m2 19,500 496,00 9 672,00

PP
Oprava spár zdivá z lomového kamene hl od 120 do 200mm 
polyuretanovou pěnou včetně odstraněni

D 1 Zemni práce 12 650,00
5 K 111103203 Koseni ve vegetačním období travního porostu hustého ha 0,049 20 000,00 980,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu 
hustého

6 K 111203201
Odstraněni křovin a stromů s ponecháním kořenů z 
plochy do 1000 m2

m2 150,000 77,80 11 670,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Odstraněni křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 
100 mm, pň jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do
1 000 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 879,99

8 K 985211112
____

Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl 
do 12 m/m2

m2 19,500 352,82 6 879,99 CS ÚRS 2020 01

Vyklínování uvolněných kamenů zdivá úlomky kamene, popřípadě cihel 
délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m

Poznámka k položce:
P postupně klínováni zdivá sousedícího s rozebíraným pro zamezení

sesuté kce

Strana 6 z 8



krycí list soupisu prací

Stavba:
Jahodový potok f.km 0,400 změnové rozpočty 07/20 

Objekt:
552 - Jahodový potok ř. km 0,400 MP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28.7.2020

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 60875585
AVE servis spol. s.r.o. DIČ: CZ60875585

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -368 495,45

dph základní
snížená

Základ daně 
-368 495,45

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
-77 384,04 

0,00

Cena s DPH v CZK -445 879,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Jahodový potok ř.km 0,400 změnové rozpočty 07/20

Objekt:
552 - Jahodový potok ř. km 0,400 MP

Místo: Datum: 28,7.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: AVE servis spol. s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -368 495,45

Slrana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Jahodový potok ř.km 0,400 změnové rozpočty 07/20

Objekt:
552 - Jahodový potok ř. km 0,400 MP

Místo: Datum: 28,7.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: AVE servis spol, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -368 495,45
3 K 221211116

Vrty přenosnými kladivy 0 do 56 mm úklon do 90° hl do 
10 m hor. VI

m 8,385 -770,00 -6 456,45 CS ÚRS 2020 01

pp
Vrty přenosnými vrtacími kladivy v hloubce 0 až 10 m průměru přes 13 
do 56 mm, do úklonu 90° (úpadně až horizontálně ), v hornině tř. VI

W 1,075*19,5*(G,7-0,3) 8,385

4 K 281811111
Ocelové trubky pro injektování nízkotlaké s 
ponecháním trubek I do 1,5 m D trubek do 38,1 mm m 14,674 -420,00 -6 163,08 CS ÚRS 2020 01

PP

Ocelové injekční trubky pro injektování osazené do předem 
připraveného injekčního vrtu s ponecháním trubek ve vrtu z trubek 
délky jednotlivé do 1,5 m, vnitřního průměru trubek přes 8 do 38,10 
mm,(1,5")

w 1,075*19,5*0,7 14,674
5 M 58521130 cement portlandský CEM142,5MPa t 2,098 -4 040,00 -8 475,92 CS ÚRS 2020 01

PP cement portlandský CEM 1 42,5MPa
14,674*100*(1,43/1000) "D.5 Pohled vzdušní tíc - výplňová

w injektáž; celková délka vrtů x spotřeba na mb x spotřeba na I 
směsi

2,098

rK' 985223212
Přezdívání kamenného zdivá do aktivované malty přes
3 m3

m3 10,600 -9 000,00 -95 400,00 CS ÚRS 2020 01

pp Přezdíváni zdivá do aktivované malty kamenného, objemu přes 3 m3

w 22,4 "množství z W' 22,400
w "ponechané přezdívání vzdušní strana - kaverny" -19,5*0,4 -7,800

w "přezdívání vzdušní strana - okolí odvodňovacích trubek "-0,4*5 -2,000

w

w

w_
í 2 j M \M01 

pp"

"přezdívání koruna zdivá" -1
"ponechané přezdívání návodní strana-okolí odvodňovacích 
trubek" -0,2*5
Součet

-1,000

-1,000

10,600
j kámen lomový pro zdivo kyklopské z LK tl. 40 cm j m2 \ 28,000 -9 000,00 -252 000,00
kyklopský kamen není součásti dodávky, bude použit místní

Slrana 8 z 8




